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Praktisk gjennomføring 
Det var ingen särskild undervisning för RELV229/329, utan studenterna följde 
undervisningen för RELV228/328 (Religion and Politics I). Inom ramen för den 
undervisningen försökte jag att lägga särskild vikt på de regioner som 
RELV229/329‐studenterna valt. 
 
Examen bestod av en hemexamen.  
 
Efter att resultatet offentliggjorts sände jag ut individuell feedback till samtliga 
studenter med en kort motivering av betyget.  
 
Strykprosent og frafall 
Tre studenter var anmälda till examen på 200‐nivå och en till examen på 300‐
nivå. Alla deltog. På 200‐nivå godkändes alla (”strykprosent”: 0), medan den 
enda studenten som läste kursen på 300‐nivå underkändes (”strykprosent”: 
100) 
 
Karakterfordeling 
Examensresultatet blev 1 A, 1 C och 1 D (medelbetyg: C) på 200‐nivå och 1 F på 
300‐nivå.  
 
Kommentar til studentevaluering 
Det var ingen studentevaluering i höst. Enligt avdelningens evalueringsplan bli 
nästa evaluering hösten 2012.  
 
Studieinformasjon og dokumentasjon 
Information om kursen fanns på Mi side och gavs vid studieorienteringar i 
religionsvetenskap och vid de som anordnades för internationella studenter av 
UiB centralt. Vid studieorienteringarna delades en 4‐sidig informationsbroschyr 
om kursen ut. Mer specifik studieinformation gavs i början av den första 
föreläsningen. 
 
Tilgang til relevant litteratur 
Eftersom det är så många alternativ inom ramen för kursen får varje student 
skaffa sin kurslitteratur själv. Jag informerade om hur den kunde lånas eller 
köpas under en av de första föreläsningarna för RELV228/328 och la också ut 
länkar till biblioteksexemplaren, till resp. förlag och till Amazon på Mi side. 
 
Faglærers vurdering av rammevilkårene 
– 
 
Lokaler og undervisningsutstyr 
– 
 



Internasjonalisering 
All kurslitteratur är på internationella språk, i huvudsak engelska, men i två av 
alternativen ingår också litteratur på franska resp. spanska. Studentgruppen 
bestod i höst av tre norska studenter (varav en skrev sin examensuppsats på 
engelska) och en spansk. 
 
Andre forhold 
– 
 
Faglærers samlede vurdering, inkl. forslag til forbedringstiltak 
Det var som nämnt ingen undervisning på kursen, så studenterna fick läsa in 
kurslitteraturen på egen hand och med lite hjälp av undervisningen för 
RELV228/328. Nästa höst planerar jag att ha undervisning också för 
RELV229/329, antagligen 7 föreläsningar och 3 litteraturseminarier.  
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